様式　３
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　犬山市教育委員会教育長

                                        住　所
                                        氏名等
（電 話）

埋蔵文化財の所在の有無及びその取扱いについて（照会）

　下記のとおり開発事業を計画しておりますので、区域内の埋蔵文化財の有無と所在した場合におけるその取扱いについて照会いたします。

記
１　開発事業計画の内容

２　開発予定地

３　開発予定面積

４　工事実施予定時期　　　　　　　　年　　月　　から　　　年　　月

５　添付図面　　案内図　　　　1/25,000程度　　　　　部
　　　　　　　　範囲図　　　 　1/2,500程度　　　 　 部

(調整の円滑化のため、地形図については極力都市計画図(1/2,500)を添付願います)